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Referat driftsstyremøte 23.03.23 

 

Saksliste:  
4/23 Godkjenning av referat og innkalling.  

Ber om at referater fra driftsstyret legges på skolens hjemmeside. Et spørsmål om 
referatet tas under skolens budsjett. Rektor informerer om at elevrådet og Sunniva 
meldte avbud i dag. Elevene har mange meninger om sak 7/23 Prøveperiode om 
mobilfri skole. Driftsstyret velger allikevel å drøfte saken kort da dette er siste  

 
5/23 Ledelsen informerer 

Ledelsen bruker en del tid på å få lærerkabalen til å gå opp ved permisjoner. 
Bydelen melder til skolen at det er ro rundt elevgruppa, men det er noe bekymring 
rundt rus. Ledelsen opplever at det er mindre omfang av rus enn tidligere. De 
ansatte hadde en fin tur til Skottland. Lærerne trekker frem at det var viktig sosialt 
for at ansatte på ulike trinn blir bedre kjent. Vi fikk ikke sett mye tverrfaglighet, 
men vi fikk med oss noen gode foredrag. Skolene vi besøkte hadde store 
sosioøkonomiske forskjeller i elevgruppa. En hovedforskjell er at læreren "eier" 
klasserommet, og at elevene flytter seg rundt til de ulike faglærerne. Det generelle 
inntrykket var at skolene var preget av ryddighet og orden. Vi så også inspirerende 
opplegg med teknologi som fenget også umotiverte elever. 
Skolekultur der de eldre elevene tok vare på de yngre elevene, og viste nye elever 
rundt på skolen. Lærerne ønsker å la elevene medvirke i større grad i 
Guatemelaaksjonen og i fagdagene våre. Generelt sett vekket turen mye refleksjon 
og var svært vellykket. 
 
I Oslo har vi noen nærmiljøskoler som handler om å få inn frivilligheten, få inn 
foreldre, lage arenaer for foresatte, skape møteplasser, samarbeide med idretten. 

 
6/23 Elevrådet informerer 

• Ballet gjennomføres for 10.trinn 27.04.23. Prøver å dempe det med kåringer, det er 
ikke lov å komme inn foran hallen med limousin. Skolen oppfordrer til moderasjon 
(noen elever leier). Skolen kan undersøke om det går an å tagge Jordal for å kunne 
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skape en digital markedsplass. Tidligere har skolen arrangert klessbyttekveld med 
lite oppmøte. Lærere har også samlet sammen kjoler, smykker osv til elever som 
har trengt det. Ballkomiteen bør tipses om driftsstyrereferat der ball er tema. 
 

• Overnattinger. 10. trinnselever ønsker en klassevis overnattingstur som 
avslutning før sommeren. Skolen ønsker at disse turene legges til høsten for å 
styrke relasjoner mellom elever og lærere. Skolen opplever at den turen kan være 
risikabel da karakterene er satt, elevene er store og en del har prøvd alkohol og kan 
være en ekstra belastning for lærerne. FAU drøftet utenlandsturer og var negative 
til dette, på grunn av ansvaret og risikoer knyttet til dette. De vektla også 
likhetsprinsippet da ikke alle klasser vil ha nok foreldre som kan bidra til at det blir 
en tur. Dersom foreldre tar initiativ og gjennomfører overnattingstur for 
enkeltklasser i helger, er det viktig at skolen påpeker at det er foreldredrevet. Det 
at enkeltklasser drar på tur, kan skape uro og følelse av urettferdighet i andre 
klasser. 

 
Driftsstyret vedtar at alle 10. klasser får samme beløp til bruk på avslutning  
 
7/23 Prøveperiode om mobilfri skole 

Noen foresatte har meldt at de ønsker at Jordal skal prøve en periode med    
mobilforbud hele skoledagen. De ønsker at dette drøftes i driftsstyret og 
FAU. Forslaget er at de samles inn på morgenen og leveres ut på ettermiddagen. 
Skolen påpekte da om mobilene kunne bli hjemme, men dette er mer problematisk 
pga bussbilletter. Hensikten er mer sosialisering og mindre skjerm.  
 
Lærerne opplever at det er lite problem med mobiltelefon i timene. Tidvis brukes 
mobilen i undervisningen for å lage. Foreldre kan styre sitt eget barns skjermtid 
hvis ønskelig. Skolens praksis i dag er at mobilen samles inn i oppstart av 1. time. 
Elevene får ha mobilen i storefri, før mobilen samles inn for de siste to timene. 
 

8/23 Budsjett 
Skolen kan spare inn noe når lærere går ut i permisjon, ved at noen vikarer har 
lavere lønnskostnader og enkeltlærere som ikke har helt fulle stillinger som kan 
omdisponeres. 
 
Rektor informerer om at skolen har nå et merforbruk i februar, som totalt i løpet av 
et år ville ha blitt 3 millioner. Samtidig får vi mindreforbruket for i fjor på 4 
millioner. Det er også usikkerhet rundt om skolen har fått tilskudd for en ekstra 
mottaksklasse to ganger. Skolen må være oppmerksomme og moderere bruken 
noe, samtidig oppleves det som at vi har et trygt budsjett totalt sett. Det er mulig at 
skolen ønsker en lavbudsjettstur for personalet til Arendalsuka under tema 
bærekraft, men dette ligger allerede i budsjett. Driftsstyret undersøker muligheten 
for å søke midler.  
 
Skolen foreslår følgende bruk av mindreforbruket: 

· Lønn miljøarbeider og assistenter 1 500 000,- 
· Læremidler 650 000,- 
· Biblioteket 150 000,- 
· Seminar 730 000,- 
· Datautstyr 800 000,- 



· Overnattingsturer elever 150 000,- 
· Resten plasseres som en buffer på konto for mindreforbruk (320 000,-) 

 
Drifsttyret vedtar skolens forslag til budsjett og skolens forslag til bruk av mindreforbruket 
 
 


